
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 14PT-001121 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 22 7574 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001550024.39501 
Název související veřejné zakázky:

D35 Staré Město -  Mohelnice, hydrogeologický monitoring 
uzavřené mezi smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
pod sp. zn. A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

10006-15937031/0710
zjq4rhz
.......​........... ​..............​...........​...........​............​..............
.......​........... ​..............​.........
....................................
.........​.......​.......​......
.......​.........​.................
......................................
.........​.......​.......​......

a

GEOtest, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel^

Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
46344942
CZ46344942
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 699
.......​...........​.............. ​..........​.................​.......................
........ ​........... ​.........
............................
.......​.......​......
........ ​........... ​.........
............................
.......​.......​......

1



(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění články III. Doba plnění a IV. Cena původní Smlouvy (dále 
jen „Smlouva“).

II. Odůvodnění

1. Změna smluvních podmínek, doby plnění a ceny za poskytované služby, se tímto Dodatkem 
č. 1 mění z důvodu stavu přípravy PPP projektu. Vzhledem k tomu, že v současnosti 
ze strany Ministerstva dopravy ČR (dále jen „MD ČR“) stále není vybrán Koncesionář, 
který bude dotčený dálniční úsek „D35 Staré Město -  Mohelnice“ realizovat, je nezbytné 
ze strany Ředitelství silnic a dálnic s. p. zajistit pokračování hydrogeologického monitoringu 
pro rok 2026.

III.
Doba plnění

1. Doba plnění se prodlužuje z původního termínu 30. 11. 2025, uvedeného v příloze č. 1 
Smlouvy, na termín 30. 11. 2026.

IV.
Cena

1. Cena za poskytnutí služeb se navyšuje o částku 531 350,- Kč bez DPH. Celková cena 
zakázky bude činit 2 413 400,- Kč bez DPH.

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby DPH 
nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavírá svobodně 

a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou 
jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě 
rozhodující. Na uzavření tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany shodly a byly s ním 
srozuměny.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je položkový rozpis ceny služeb, o které se doba 
hydrogeologického monitoringu prodlužuje. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden 
v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

4. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním 
uzavřeného Dodatku č. 1 v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. objednatelem.

Stránka 2 z 3



Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha:

Příloha č. 1 -  Soupis služeb (monitoringpro období 12/2025-11/2026)

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

......​....
Digitálně 
podepsal.​......​.............

.

......... Datum: 
2025.11.25 
20:55:3 0 + 01 '00 '

Digitálně podepsal: "...... ​............. ​.............​......." 
Datum: 26.11.2025 13:55:04 +01:00

Stránka 3 z 3



|Příloha č. 1 - Soupis služeb

D35 Staré Město - Mohelnice, PROJEKT HYDROGEOLOGICKÉHO MONITORINGU PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY
Doba monitoringu jeden rok (12/2025-11/2026)

činnost jednotka počet
jednotek

cena za 
jednotku

celkem poznámka

Položky prováděné opakovaně každý rok monitoringu
1 Záměr hladin manuální (měsíční měření) měření 564
2 Záměr průtoků manuální (kvartální měření) měření 30 2x ročně, jaro a podzim
3 Doprava k měření hladin a k odběrům vzorků km 3240
4 Odběry vzorků podzemních vod odběr 25
5 Analýza podzemních vod ÚCHR, TOC, C10-C40 komplet 25
6 Analýza vod EC, pH, T v terénu komplet 25
7 ČHMÚ (měsíční úhrny srážek) komplet 1
8 ČHMÚ (hydrogramy podzemních vod) komplet 1
9 Vyhodnocení - roční zpráva komplet 1

CENA CELKEM BEZ DPH 531350 Kč

Digitálně podepsal

Datum: 2025.11.25
20:56:20 +01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 26.11.2025 13:54:38 +01:00


